EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO - Pregão Presencial N.º 36/2021

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 36/2021 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa para realizar

fornecimento, de forma fracionada e eventual, de materiais elétricos para utilização na

iluminação pública e manutenção de órgãos públicos para atender a secretaria de obras,

transporte e serviços urbanos do município de Indianópolis/PR, em favor de:

GLEICIANI MORELI - CNPJ 19.005.216/0001-78

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Relê fotocélula 220 v sem base   FOX LUX UNID 500 10,00 5.000,00

2 1 Lâmpada vapor de sódio 150w   OUROLUX UNID 150 20,42 3.063,00

2 2 Lâmpada vapor de sódio 250W   OUROLUX UNID 120 51,35 6.162,00

2 3 Lâmpada vapor de sódio 70W   OUROLUX UNID 400 16,09 6.436,00

2 4 Reator Vapor de Sódio / metálico 70W (padrão Copel)   SAMA UNID 500 61,72 30.860,00

2 5 Reator vapor sódio/metálico 150w com base (padrão COPEL)   SAMA UNID 150 80,34 12.051,00

2 6 Reator vapor sódio/metalico 250w com base (padrão COPEL)   SAMA UNID 300 104,76 31.428,00

3 1 Conector perfurante pequeno   INTELLI UNID 300 5,66 1.698,00

TOTAL 96.698,00

MIGUEL ADELINO PONDIAN – ME - CNPJ 03.221.624/0001-27

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

4 1 Lâmpada Cacau 60W   AVANT UNID 110 95,45 10.499,50

TOTAL 10.499,50

 no valor total de R$ 107.197,50 (Cento e Sete Mil, Cento e Noventa e Sete Reais e

Cinqüenta Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 14 de julho de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal